各  位

                              平成 25年 11 月 15 日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                         （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

特別損失の計上に関するお知らせ

記

 下記のとおり、特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

本日開催の取締役会におきまして、当第４四半期連結会計期間中に連結子会社である

㈱コロワイド東日本において、新たに 33 店舗の閉鎖を行うことを決議いたしました。

これに伴い、当第３四半期連結会計期間末におきまして、「固定資産の減損に係る会計基準」

に基づき、減損損失 788 百万円を計上することといたしました。また、店舗閉鎖損失引当

金繰入額として 222 百万円を計上することといたしました。

この度の閉鎖決議は、営業損失計上店舗のロスカットだけでなく、更なるマーチャンダ

イジング効果を発現すべく中期的な目標としております「業態の集約」を加速するために

行うものであります。

尚、平成 25 年 10 月 29 日に公表しております平成 26 年３月期通期連結業績予想数値に

は折込済みのため、現時点では通期連結業績予想数値に修正はございません。

以上